
PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
PREGOEIROS - PREG 
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Aviso de Licitação Nº 44/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/PREG

 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2021

SEI Nº 21.0.000043206-4

 

O Tribunal de Justiça do Estado do Piauí (TJ/PI) torna público que realizará a presente licitação, na
modalidade Pregão Eletrônico, mediante as condições estabelecidas neste Edital, conforme segue:

Edital de Licitação nº 50/2021 - PJPI/TJPI/SLC/CPL2

Modalidade: Pregão Eletrônico - SRP

Critério de Julgamento das Propostas: Tipo: MENOR PREÇO, considerando o valor total do Item

Sessão Pública: Dia 14/12/2021, às 10:30 horas (Horário de Brasília)

Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br (Sessão Pública)

Objeto: Formação de Registro de Preços para eventual aquisição de CAFÉ, para ser fornecido de forma
única ou parcelado, conforme solicitações, durante a validade da Ata de Registro de Preços, para atender
todas as unidades integrantes do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, incluindo a Corregedoria Geral
de Justiça e a EJUD, de acordo com as especificações, condições e quantidades estimadas, descritas
no Termo de Referência e em seu Anexo I.

Órgão Realizador: Tribunal de Justiça do Piauí (UASG: 926454)

Edital - Sítio: https://transparencia.tjpi.jus.br/licitacoes/licitacoes

Endereço: Superintendência de Licitações e Contratos (Anexo do Palácio da Justiça), na Praça Des.
Edgard Nogueira, s/n, Centro Cívico, Bairro Cabral, em Teresina, Piauí, CEP 64.000-830

Horário de expediente: 08:00h às 17:00h (horário local)

Comissão Responsável: Comissão Permanente de Licitação 2- Portaria (Presidência) Nº 2125/2021 -
PJPI/TJPI/SECPRE, de 02 de setembro de 2021.

Presidente de Comissão: Maikon Lima Ferreira

Equipe de apoio: Lana Thaysa Marques Rêgo e Jéssyca Alves de Sá Sousa.

Pregoeiro: Carlos Alberto da Silva Moura Junior - Portaria (Presidência) Nº 2126/2021 -
PJPI/TJPI/SECPRE, de 02 de setembro de 2021.

Telefone: (86) 3215-4440 / (86) 98884-6319

E-mail: cpl2@tjpi.jus.br

Aviso de Licitação 44 (2891522)         SEI 21.0.000043206-4 / pg. 1

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://transparencia.tjpi.jus.br/licitacoes/licitacoes
mailto:cpl2@tjpi.jus.br


Documento assinado eletronicamente por Carlos Alberto da Silva Moura Júnior,
Pregoeiro, em 01/12/2021, às 12:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php
informando o código verificador 2891522 e o código CRC 4CEB6B83.

21.0.000043206-4 2891522v2

Aviso de Licitação 44 (2891522)         SEI 21.0.000043206-4 / pg. 2

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php


01/12/2021 13:28 Portal da Transparência - TJPI

https://transparencia.tjpi.jus.br/licitacoes/569 1/2

Visualizar Licitação

Pregoeiro Carlos Alberto da Silva Moura Junior

Modalidade Pregão Eletrônico

Licitação 50 / 2021

Tipo Menor Preço

Número do
processo

2100000432064

Publicação 02/12/2021

Provedor do
Sistema

Data de início do
Acolhimento

Limite das
Propostas

Abertura das
Propostas

14/12/2021

Realizacão/Disputa 14/12/2021

Data da ratificação

Natureza do objeto Compra - SRP

Objeto Formação de Registro de Preços para eventual aquisição de CAFÉ, para ser fornecido de forma única ou parcelado,
conforme solicitações, durante a validade da Ata de Registro de Preços, para atender todas as unidades integrantes do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, incluindo a Corregedoria Geral de Justiça e a EJUD, de acordo com as
especificações, condições e quantidades estimadas, descritas no Termo de Referência e em seu Anexo I.


Valor Estimado de
Referência

Valor sigiloso

Número da Ata Orgão Data de Publicação Modalidade

Atas

Número da Ata Tipo de Instrumento Número Ano Número do SEI

Instrumentos Contratuais das Atas

Tipo Número Ano Número do SEI

Instrumentos Contratuais

Empresas participantes TJPISecretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação
©
2021

Publicação - Transparência TJ-PI (2891618)         SEI 21.0.000043206-4 / pg. 3

http://www.tjpi.jus.br/
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login


01/12/2021 13:28 Portal da Transparência - TJPI

https://transparencia.tjpi.jus.br/licitacoes/569 2/2

Nome CNPJ Objeto/Marca
Quantidade
Registrada

Unidade
Demandante Valor Unitário Valor Previsto

Nome CNPJ Objeto/Marca
Quantidade
Registrada

Unidade
Demandante Valor Unitário Valor Previsto

Valor Total
Homologado: R$ 0,00

Status Data Observação

Status da Licitação

Tipo de Documento Data Observação Arquivos

Publicação do instrumento 01/12/2021

Termo de Referência aprovado 18/11/2021

Estudos preliminares 18/06/2021

Anexos

TJPISecretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação
©
2021

Publicação - Transparência TJ-PI (2891618)         SEI 21.0.000043206-4 / pg. 4

https://licitacoes.tjpi.jus.br/rails/active_storage/blobs/eyJfcmFpbHMiOnsibWVzc2FnZSI6IkJBaHBBblFhIiwiZXhwIjpudWxsLCJwdXIiOiJibG9iX2lkIn19--c5a8f9105a570a755599d4d16e65de2840c16742/Edital%20de%20Licita%C3%A7%C3%A3o%2050.pdf?disposition=inline
https://licitacoes.tjpi.jus.br/rails/active_storage/blobs/eyJfcmFpbHMiOnsibWVzc2FnZSI6IkJBaHBBblVhIiwiZXhwIjpudWxsLCJwdXIiOiJibG9iX2lkIn19--5e7691efc310e73307992bcdd10a699f9ed01a7f/Termo%20de%20Refer%C3%AAncia%20145.pdf?disposition=inline
https://licitacoes.tjpi.jus.br/rails/active_storage/blobs/eyJfcmFpbHMiOnsibWVzc2FnZSI6IkJBaHBBbllhIiwiZXhwIjpudWxsLCJwdXIiOiJibG9iX2lkIn19--d13e8b865b2c02465daff4fc4a7708bb46f3c0e2/SEI_TJPI%20-%202398523%20-%20Estudos%20Preliminares.pdf?disposition=inline
http://www.tjpi.jus.br/
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login


5.3. Aviso de Licitação Nº 44/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/PREG1736292 

5.4. Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 5/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO1736293 

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2021
SEI Nº 21.0.000043206-4
O Tribunal de Justiça do Estado do Piauí (TJ/PI) torna público que realizará a presente licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, mediante as
condições estabelecidas neste Edital, conforme segue:

Edital de Licitação nº 50/2021 - PJPI/TJPI/SLC/CPL2
Modalidade: Pregão Eletrônico - SRP
Critério de Julgamento das Propostas: Tipo: MENOR PREÇO, considerando o valor total do Item
Sessão Pública: Dia 14/12/2021, às 10:30 horas (Horário de Brasília)
Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br (Sessão Pública)
Objeto: Formação de Registro de Preços para eventual aquisição de CAFÉ, para ser fornecido de forma única ou parcelado, conforme
solicitações, durante a validade da Ata de Registro de Preços, para atender todas as unidades integrantes do Tribunal de Justiça do Estado do
Piauí, incluindo a Corregedoria Geral de Justiça e a EJUD, de acordo com as especificações, condições e quantidades estimadas, descritas no
Termo de Referência e em seu Anexo I.

Órgão Realizador: Tribunal de Justiça do Piauí (UASG: 926454)
Edital - Sítio: https://transparencia.tjpi.jus.br/licitacoes/licitacoes
Endereço: Superintendência de Licitações e Contratos (Anexo do Palácio da Justiça), na Praça Des. Edgard Nogueira, s/n, Centro Cívico,
Bairro Cabral, em Teresina, Piauí, CEP 64.000-830
Horário de expediente: 08:00h às 17:00h (horário local)

Comissão Responsável: Comissão Permanente de Licitação 2- Portaria (Presidência) Nº 2125/2021 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 02 de setembro
de 2021.
Presidente de Comissão: Maikon Lima Ferreira
Equipe de apoio: Lana Thaysa Marques Rêgo e Jéssyca Alves de Sá Sousa.
Pregoeiro: Carlos Alberto da Silva Moura Junior - Portaria (Presidência) Nº 2126/2021 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 02 de setembro de 2021.
Telefone: (86) 3215-4440 / (86) 98884-6319
E-mail: cpl2@tjpi.jus.br

Documento assinado eletronicamente por Carlos Alberto da Silva Moura Júnior, Pregoeiro, em 01/12/2021, às 12:53, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 2891522 e o código
CRC 4CEB6B83.

Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 5/2021

OBJETO
Aquisição de produtos de floricultura para realização do XIII Fórum Nacional de Juízas e Juízes de Violência
Doméstica e Familiar contra a Mulher - FONAVID

SEI 21.0.000106277-5

DEMANDANTE Cerimonial - CER

DOC./DATA/DEMANDA Memorando Nº 3997/2021 (2813403)

CONTRATADA ELETRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA

CNPJ CNPJ nº 11.587.614/0001-38

ENDEREÇO Avenida Lindolfo Monteiro, nº 520, Sala nº 03, Bairro Fatima, Teresina/PI, CEP: 64049-440

CONTATO/E-MAIL Telefone: (86) 3232-6647, E-mail: eletricalocacoes.eventos@hotmail.com

DADOS BANCÁRIOS Banco: Banco do Brasil S/A, Agência: 4249-8, Conta: 43063-3.

DATA/AUTORIZAÇÃO Autorização Nº 834/2021 - 29/11/2021

F U N D A M E N T A Ç Ã O
LEGAL

Nas Leis Federais nº 10.520/2002, e nº 8.666/93, no Decreto nº 10.024/2019, na Resolução TJPI-19/2007, de
11.10.07 e na Portaria TJ/PI nº 168/11, de 25.01.11; Nos preceitos de Direito Público; upletivamente, nos
princípios da Teoria Geral dos Contratos e nas disposições do Direito Privado.

DOCS./INTEGRANTES

a) Edital da Licitação e Anexos;
b) Proposta de Preços da CONTRATADA;
c) Ata de Registro de Preços Nº 20/2021;
d)Termo de Liberação Administrativa Interna Nº 113/2021.

ENTREGA DO OBJETO Conforme Cláusula 4 do Termo de Referência Nº 75/2021 (2542459)

R E C U R S O
ORÇAMENTÁRIO

Aquisição de produtos de floricultura para realização do XIII Fórum Nacional de Juízas e Juízes de
Violência Doméstica e Familiar contra a Mulher - FONAVID

Unidade Orçamentária:
Natureza da Despesa:
Fonte:

040101 - Tribunal de Justiça
339030 - Material de Consumo
118 - Recursos dos Fundos Especiais

Projeto/Atividade:
Classificação Funcional:

2865 - Custeio das Unidades Administrativas e
Judiciárias - 2º Grau
02.061.0015.2865

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIII - Nº 9268 Disponibilização: Quarta-feira, 1 de Dezembro de 2021 Publicação: Quinta-feira, 2 de Dezembro de 2021

Página 18

Publicação - Aviso Pregão 50 DJ (2891696)         SEI 21.0.000043206-4 / pg. 5

TJPI
Realce



RodaViva
 Luiz Carlos de Oliveira 

2 Teresina, Piauí, QUINTA, 2 DE DEZEMBRO DE 2021PolíticaEditor: João Magalhães - jornal@portalodia.com

CRM X EVENTOS
Durante entrevista para uma emissora de rádio de 
Teresina, o presidente do Conselho Regional de 
Medicina do Piauí (CRM-PI), Dagoberto Silveira, 
afirmou que a prioridade número um nesse mo-
mento de pandemia de Covid-19 e variantes do 
vírus é preservar a saúde dos piauienses. Ele con-
siderou falta de prudência dos gestores públicos 
liberar eventos ao defender posicionamento do 
Conselho que é contrário à promoção de festas em 
locais públicos.  

SAÚDE NAS ESCOLAS
Projeto de Lei aprovado pela Câmara Municipal de 
Teresina na sessão de ontem, dia 1º, institui Polícia 
Municipal Juvenil de Atenção à Saúde nas escolas 
de ensino básico e fundamental da rede pública. 
O PL, de autoria do vereador Venâncio Cardoso 
(PSDB), possibilita que crianças e adolescentes 
obtenham informações desde muito cedo sobre 
como adquirir um estilo de vida mais saudável, vi-
sando fomentar a cidadania e a inclusão social.

PL ARQUIVADO 
O deputado estadual Ziza Carvalho (PT) não gos-
tou nem um pouco de saber do arquivamento de 
seu Projeto de Lei que dispõe sobre a liberação do 
uso de medicamentos à base de cannabis (maco-
nha medicinal) pela CCJ da Assembleia Legislativa 
do Piauí, que teve como  relator o deputado Júlio 
Arcoverde (Progressistas) que considerou a pro-
posta inconstitucional. Para Ziza, os colegas de 
Alepi tiveram uma visão equivocada e de pressão 
religiosa fundamentalista.

ATIVISMO
Ainda como parte da programação da campanha 
dos “16 Dias de Ativismo pelo fim da violência 
contra as mulheres”, a Coordenadoria de Esta-
dual de Políticas para as Mulheres (CEPM), jun-
tamente com a Companhia Metropolitana de 
Transporte Público (CMTP) vão realizar  nesta 
quinta-feira (2), na estação Frei Serafim do Me-
tro, a ação 16 Dias de Ativismo, conscientizan-
do mulheres e homens sobre a violência contra 
a mulher, além de testes para covid-19 por meio 
da Secretaria Estadual de Saúde.

MOBILIZAÇÃO
O presidente da Confederação Nacional de Muni-
cípios, Paulo Ziulkoski, lembrando os presidentes 
das entidades estaduais sobre a mobilização dos 
gestores municipais nos próximos dias 14 e 15, em 
Brasília, para acompanhamento das pautas de in-
teresse municipalista no Congresso Nacional.

LEI GARANTE ACOMPANHAMENTO
DE ESTUDANTES COM DISLEXIA

Sancionada presidente Bolsonaro e publicada on-
tem (1º), no Diário Oficial da União, a lei que dispõe 
sobre o acompanhamento integral para educandos 
com dislexia ou Transtorno do Déficit de Atenção 
com Hiperatividade ou outro transtorno de aprendi-
zagem. Com essa nova lei, as escolas da educação 
básica das redes pública e privada, com o apoio da 
família e dos serviços de saúde existentes, ficam 
incumbidas de prestar cuidado e proteção aos edu-
candos que, apresentando alterações no desenvol-
vimento da leitura e da escrita ou instabilidade de 
atenção, poderão contar com apoio e orientação da 
área de saúde, de assistência social e de outras po-
líticas públicas existentes no território. Re

pr
od

uç
ão

>>> Mais sete municípios piauienses são contem-
plados por meio do Projeto Municípios: Pra-
to Cheio para o Desenvolvimento. A entrega 
simbólica das 2.100 cestas de alimentos foi 
feita pela Associação Piauiense de Municípios 
(Appm), na manhã dessa quarta-feira (1º). O 
presidente da entidade, Paulo César, afirmou 
na oportunidade que o Projeto Prato Cheio é 
uma ação inovadora, que chegou num mo-
mento em que havia uma instabilidade não 
só econômica, mas social no país. E que por 
meio do projeto, aproximadamente 25 mil fa-
mílias piauienses serão beneficiadas ao tér-
mino da terceira fase. 

O JOVEM CHOROU NA POSSE, PEDIU PAZ PARA A 
CIDADE E ORAÇÕES PARA FAMÍLIA DO EX-GESTOR

[ ]Pedro Filho assume comando do município após 
o assassinato do então prefeito Zé Filho

“PAREM de comentários 
maldosos”, diz vice ao assumir 
Prefeitura de Madeiro

Otávio Neto
Repórter

MAIS DETALHES SOBRE 
A MORTE DO PREFEITO 

WWW.PORTALODIA.COM

O vice-prefeito de Madeiro do Piauí, Pedro Filho 
(Progressistas), assumiu nesta quarta-feira (01) a pre-
feitura do município após o assassinato do prefeito Zé 
Filho (Progressista) no último domingo (28). Em so-
lenidade realizada na Câmara Municipal de Vereado-
res, o novo gestor se emocionou durante o discurso ao 
citar o crime e relembrar a trajetória do ex-prefeito.

No pronunciamento, Pedro Filho fez referência aos 
comentários que surgiram na cidade de que ele pode-
ria estar envolvido com a morte do prefeito. “Parem 
de comentar, parem de aumentar a dor da família. Às 
vezes comentários maldosos. Só quem sabe de tudo 
é Deus. As pessoas vão deitar em casa e saber direta-
mente por que aconteceu isso. Quero pedir paz a todos 
vocês”, disse. 

O prefeito empossado citou a relação de amizade 
que manteve com Zé Filho desde o início de sua car-
reira política. Pedro Filho comentou também que não 
possui desavenças com os demais líderes políticos do 
município e repetiu em vários momentos que possui o 
espírito desarmado. 

“Vocês não têm noção de quanto meu coração e meu 
espírito...(choro). Sempre tive um espírito desarmado, 
peço a Deus me dê à sabedoria do Rei Salomão, que as 
pessoas orem pelos familiares. Sempre tive meu papel 
conciliador, mas sempre existe as pessoas que estão lá 
para fazer o papel da maldade”, disse 

“Hoje me encontro recebendo o rumo desse muni-
cípio, mas com o espírito desarmado. Sempre trouxe 
paz para ele, nunca tive problema com nenhum políti-

co para essa cidade. Nunca tive problema pessoal com 
ninguém, sempre respeitei as pessoas”, reforçou na tri-
buna da Câmara. 

O gestor pediu paciência à população 
e declarou que cumprirá com os com-
promissos firmados pelo prefeito assas-
sinado. Aos parlamentares, ele afirmou 
que manterá diálogo aberto e finalizou 
pedindo paz na cidade.

>>> REPERCUSSÃO

Após chegada de Bolsonaro, começa a debandada 
do PL no Piauí

Começou a debandada do PL. Após a filiação do 
presidente Jair Bolsonaro ao partido, que ocorreu 
na manhã da última terça (29),  dois deputados es-
taduais já deixaram acertada a saída do partido. Os 
deputados Coronel Carlos e Dr. Hélio se reuniram 
na tarde da última terça com o deputado estadual 
Georgiano Neto, líder do PSD na Assembleia, em um 
restaurante na zona leste de Teresina, e acertaram os 
termos da chegada ao novo partido. Os dois inclusive  
já postaram para foto ao lado de Georgiano fazendo o 
número do PSD, o 55, com as mãos.

O deputado federal Fábio Abreu, também do PL, 
está próximo de um acordo com PSD, porém alguns 
termos dificultam o acordo com a nova legenda. A 
chegada dos deputados fortalece o PSD na disputa 
pela vaga de vice-governador na chapa majoritária go-
vernista. Pela legislação eleitoral os dois parlamenta-
res só poderiam deixar o PL em março de 2022, quan-
do se abre a janela partidária, a menos que a legenda 
conceda o direito judicial dos dois deixarem o parti-
do. Perguntado sobre o assunto, na última segunda, o 
presidente do PL no estado, Fábio Xavier, foi ríspido 
com os jornalistas e pediu que os profissionais de co-
municação “deixassem o PL de mão”.

Tárcio Cruz
Repórter

O deputado estadual Coronel Carlos Augusto se negou 
a comentar a chegada de Jair Bolsonaro ao seu partido, 
o PL. O parlamentar mandou um recado ao presiden-
te estadual do partido no Piauí, Fábio Xavier, que votou 
a favor da filiação de Jair Bolsonaro a legenda. O PL 
é um dos principais aliados do governador Wellington 
Dias (PT) no Piauí, nas mãos de Xavier, por exemplo, 
está a Secretaria de Cidades e todos os membros do 
partido possuem forte influência no governo. A chega-
da de Bolsonaro ao PL criou um grande problema para 
a sigla no estado.
Carlos Augusto revelou não ter nenhuma “sensação” 
por estar no mesmo partido de Bolsonaro, criticado 
muitas vezes pelo Coronel, e se criticou as discussões 
ideológicas que são feitas no parlamento.  “Vamos es-
colher um partido para representar o povo piauiense 
nesta casa, nós não vivemos defendendo partido, sou 
bem claro nisso, não sou de esquerda nem de direita, 
não busquei mandato para discutir ideologia partidária. 
Cheguei até a Assembleia para discutir os problemas 
da corporação, do sistema de segurança pública e das 
comunidades que a gente representa”, finalizou.

>>> CARLOS AUGUSTO MANDA RECADO: “NA 
ALEPI, NÃO DISCUTO IDEOLOGIA PARTIDÁRIA”

Publicação - Aviso Pregão 50 Jornal (2891698)         SEI 21.0.000043206-4 / pg. 6



01/12/2021 12:46 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoDivulgacao.do?method=disponibilizarDivulgacao 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 01/12/2021 12:46:58 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação/Dispensa
EletrônicaEventos
Sub-
rogaçãoApoio


Este Aviso de Licitação será Divulgado no Portal de Compras (www.gov.br/compras) na data de 02/12/2021.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
91100 - JUSTICAS ESTADUAIS - PROCESSOS JUDICIAIS 926454 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa
Pregão 00050/2021 Eletrônico Registro de Preço (SRP) Aberto/Fechado
Nº da IRP

00031/2021

Nº do Processo Tipo de Licitação Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
21.0.000043206-4 Menor Preço Não Não  

Validade da Ata SRP     Quantidade de Itens  

12 
mes(es) Equalização de ICMS Internacional 1  

Objeto

Data da Divulgação
02/12/2021

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de 
 02/12/2021 
às
 08:00 Em
 14/12/2021 
às
 10:30

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação

Formação de Registro de Preços para eventual aquisição de CAFÉ, para ser fornecido de forma única ou parcelado, 
conforme solicitações, durante a validade da Ata de Registro de Preços, para atender todas as unidades integrantes do 
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, incluindo a Corregedoria Geral de Justiça e a EJUD, de acordo com as 
especificações, condições e quantidades estimadas, descritas no Termo de Referência e em seu Anexo I.

Publicação - Divulgação ComprasNet (2891608)         SEI 21.0.000043206-4 / pg. 7

http://www.serpro.gov.br/

	Aviso de Licitação 44 (2891522)
	Publicação - Transparência TJ-PI (2891618)
	Publicação - Aviso Pregão 50 DJ (2891696)
	Publicação - Aviso Pregão 50 Jornal (2891698)
	Publicação - Divulgação ComprasNet (2891608)

